
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Основная общеобразовательная школа №15 с. Коноково 

Муниципального образования Успенский район 

 

 

352464 Краснодарский край, Успенский район, с. Коноково, ул. Донская, 5 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От 01.09.2023                                                                                                                              №_214_ 

 

 

Об утверждении алгоритма действий персонала и обучающихся в случае возникновения ЧС. 

 

 

В целях обеспечения безопасности, охраны жизни и здоровья учеников и работников 

МБОУООШ№15 села Коноково 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить алгоритм действий персонала образовательной организации, работников частных 

охранных организаций и обучающихся при совершении (угрозе совершения) преступления в 

формах вооруженного нападения, размещения взрывного устройства, захвата заложников, а 

также информационного взаимодействия образовательных организаций с территориальными 

органами МВД России, Росгвардии и ФСБ России. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУООШ№15                                                                          Слесаренко Д.А. 

 

 

 

Ознакомлен: Учитель физической культуры                                                  Кургин С.В. 

 

 


		2023-09-16T12:27:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 С. КОНОКОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ




